Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Poids, net (kg):
Matériel:

Coloris:

Secteur d'application:
Livraison:
Spécificités:
Garantie:

Marque:

Piéce initiale pour passe-cable
, 3 canaux

200D3KA

4250912313958

40169997

500

70

235

3,4

Caoutchouc, recyclage

jaune - noir

Utilisation Intérieur et extérieur

pré-assemblée

praticable jusqu'a 12t de charge par essieu

1an

Crash Stop




